

RECEBEMOS DE DIMORVAN DAVI MENEGUSSO OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 03/03/2023 VALOR TOTAL: 4.281,74 DESTINATÁRIO: FRANCISCO PUTON - RUA OLIMPIO CARVALHO DE LIMA, 199NULL.


DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.022.885

Série: 055



DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

R ORVALINA OLIVEIRA DE MELLO 1537
DIVINO

CEP: 85555-000

PALMAS - PR

FONE: 4632625901

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica


0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.022.885

SÉRIE 055

FOLHAS: 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.2303.07.065.479/0001-93-55-055-000.022.885-124.921.619-1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230055827315 04/03/2023 09:46:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9032254672

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

07.065.479/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
FRANCISCO PUTON

CNPJ / CPF
79.476.560/0001-77

DATA EMISSÃO
03/03/2023

ENDEREÇO
RUA OLIMPIO CARVALHO DE LIMA, 199 NULL

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85555-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
03/03/2023

MUNICÍPIO
PALMAS

FONE / FAX
46999721795

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3090008381

HORA ENTRADA / SAÍDA
17:43:23

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

0027 - INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

4.281,74

VALOR DO ICMS

513,79

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.281,74

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.281,74

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1.00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LIQUIDO

0,000

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000259	BOMBA DE OLEO LUBRIFICACAO DE MAGNE STIHL	84135090	000	5102	UN	1,00	225,6500	225,65	225,65	27,08	0,00	12,00	0,00
000390	CABECOTE DE ASPIRACAO STIHL	84679100	000	5102	UN	1,00	12,0000	12,00	12,00	1,44	0,00	12,00	0,00
000899	FILTRO DE AR STIHL	84213100	000	5102	UN	1,00	32,5600	32,56	32,56	3,91	0,00	12,00	0,00
000954	GAIOLA DE AGULHAS 10X16X12	84824000	000	5102	UN	1,00	41,0500	41,05	41,05	4,93	0,00	12,00	0,00
001395	MANGUEIRA STIHL	40091100	500	5102	UN	1,00	21,2000	21,20	21,20	2,54	0,00	12,00	0,00
001555	MOLA DE TRACAO	73209000	100	5102	UN	3,00	6,3000	18,90	18,90	2,27	0,00	12,00	0,00
001914	PRISMA DESLIZANTE STIHL	39269090	000	5102	UN	2,00	5,3850	10,77	10,77	1,29	0,00	12,00	0,00
002078	SABRE 40CM DUROMATIC 066/038/390	84679100	000	5102	UN	1,00	330,0000	330,00	330,00	39,60	0,00	12,00	0,00
002102	SEM FIM	84839000	500	5102	UN	1,00	43,5000	43,50	43,50	5,22	0,00	12,00	0,00
002164	SUPORTE STIHL	84839000	000	5102	UN	3,00	8,9000	26,70	26,70	3,20	0,00	12,00	0,00
010591	CORRENTE 36 RS 40 cm - 3/8" 1,6 mm STIHL	82024000	000	5102	UN	1,00	107,0000	107,00	107,00	12,84	0,00	12,00	0,00
000812	ELEM FILTRO AR TOURO G13.0/15.0-KRAFT	84219999	100	5102	UN	1,00	35,0000	35,00	35,00	4,20	0,00	12,00	0,00
001601	OLEO HAVOLINE MOTOR 20W50	27101932	000	5102	UN	1,00	35,0000	35,00	35,00	4,20	0,00	12,00	0,00
005421	ESCAPE COMPLETO G13.0/15.0-KRAFT	84099190	100	5102	UN	1,00	290,0000	290,00	290,00	34,80	0,00	12,00	0,00
006300	JG. JTA. CARBURADOR G13.0-KRAFT	84849000	000	5102	JG	1,00	47,2500	47,25	47,25	5,67	0,00	12,00	0,00
006461	JUNTA CABEC./13,0 HP	84841000	000	5102	UN	1,00	26,2500	26,25	26,25	3,15	0,00	12,00	0,00


DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BOLETO BANCARIO 10/03/2023

RESERVADO AO FISCO

emitido por Teorema Sistemas - www.teorema.inf.br - (42)3035-4030



DIMORVAN DAVI

MENEGUSSO

R ORVALINA OLIVEIRA DE MELLO 1537

DIVINO

CEP: 85555-000

PALMAS - PR

FONE: 4632625901

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA


1

Nº 000.022.885

SÉRIE 055

FOLHAS: 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.2303.07.065.479/0001-93-55-055-000.022.885-124.921.619-1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230055827315 04/03/2023 09:46:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9032254672

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

07.065.479/0001-93

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001914	PRISMA DESLIZANTE STIHL	39269090	000	5102	UN	2,00	5,3850	10,77	10,77	1,29	0,00	12,00	0,00
000262	BOMBA DE OLEO REGULAVEL	84135090	500	5102	UN	1,00	184,5000	184,50	184,50	22,14	0,00	12,00	0,00
000393	CABECOTE DE ASPIRACAO	84212990	500	5102	UN	1,00	15,7500	15,75	15,75	1,89	0,00	12,00	0,00
000421	CABO DE LIGACAO	85444200	000	5102	UN	1,00	38,8600	38,86	38,86	4,66	0,00	12,00	0,00
000666	COBERTURA	84679100	000	5102	UN	1,00	84,0700	84,07	84,07	10,09	0,00	12,00	0,00
000904	FILTRO DE AR	84213100	500	5102	UN	1,00	28,7400	28,74	28,74	3,45	0,00	12,00	0,00
000967	GAIOLA DE AGULHAS X10X13X10	84824000	000	5102	UN	1,00	30,2100	30,21	30,21	3,62	0,00	12,00	0,00
001070	JOGO DE JUNTAS DE VEDACAO	84849000	000	5102	UN	1,00	49,3400	49,34	49,34	5,92	0,00	12,00	0,00
001115	JOGO PECAS DO CARBURADOR	84099190	000	5102	UN	1,00	105,2600	105,26	105,26	12,63	0,00	12,00	0,00
001382	MANGUEIRA	40091100	000	5102	UN	1,00	19,0000	19,00	19,00	2,28	0,00	12,00	0,00
001395	MANGUEIRA	40091100	500	5102	UN	1,00	21,2000	21,20	21,20	2,54	0,00	12,00	0,00
001400	MANGUEIRA 73+/-2 MM	40091290	000	5102	UN	1,00	3,8300	3,83	3,83	0,46	0,00	12,00	0,00
001411	MANGUEIRA DE IMPULSO	40091100	000	5102	UN	1,00	13,0000	13,00	13,00	1,56	0,00	12,00	0,00
001491	MOLA COM HASTE	73202010	500	5102	UN	1,00	4,8000	4,80	4,80	0,58	0,00	12,00	0,00
001551	MOLA DE TRACAO	73202010	000	5102	UN	3,00	3,7100	11,13	11,13	1,34	0,00	12,00	0,00
001719	PARAFUSO TORK M5X18	73181500	500	5102	UN	4,00	3,9600	15,84	15,84	1,90	0,00	12,00	0,00
001744	PECA DE ENGATE STIHL	84799090	000	5102	UN	1,00	7,5000	7,50	7,50	0,90	0,00	12,00	0,00
002025	ROLAMENTO 15X35X13	84821010	300	5102	UN	1,00	65,6200	65,62	65,62	7,87	0,00	12,00	0,00
002096	SEGURANCA DA CORRENTE	84679100	500	5102	UN	1,00	7,6100	7,61	7,61	0,91	0,00	12,00	0,00
002105	SEM FIM	84669200	000	5102	UN	1,00	27,3000	27,30	27,30	3,28	0,00	12,00	0,00
002354	VELA IGNICAO	85111000	000	5102	UN	1,00	30,0000	30,00	30,00	3,60	0,00	12,00	0,00
003480	BRACADEIRA TENSORA 32X5	73269090	000	5102	UN	1,00	8,3800	8,38	8,38	1,01	0,00	12,00	0,00
004168	CARCACA DO VIRABREQUIM	84099112	000	5102	UN	1,00	529,0000	529,00	529,00	63,48	0,00	12,00	0,00
002097	SEGURANCA DA CORRENTE STIHL	84679100	000	5102	UN	1,00	10,0000	10,00	10,00	1,20	0,00	12,00	0,00
002354	VELA IGNICAO	85111000	000	5102	UN	1,00	30,0000	30,00	30,00	3,60	0,00	12,00	0,00
001285	LIMA 3/8 STIHL	82031010	000	5102	UN	3,00	10,5000	31,50	31,50	3,78	0,00	12,00	0,00
001287	LIMA 404 STIHL	82031010	100	5102	UN	3,00	10,5000	31,50	31,50	3,78	0,00	12,00	0,00
000752	CORRENTE STIHL 3/8 PICCO MICRO	82024000	000	5102	UN	50,00	3,2000	160,00	160,00	19,20	0,00	12,00	0,00
000753	CORRENTE STIHL 325	82024000	000	5102	UN	33,50	3,5000	117,25	117,25	14,07	0,00	12,00	0,00
001286	LIMA 4,8X200 325 MS 260 STIHL	82031010	000	5102	UN	2,00	10,0000	20,00	20,00	2,40	0,00	12,00	0,00
001288	LIMA CHATA FERRAMENTA	82031010	200	5102	UN	1,00	27,0000	27,00	27,00	3,24	0,00	12,00	0,00
003673	CABECOTE/G BUFFALO	84099112	000	5102	UN	1,00	650,0000	650,00	650,00	78,00	0,00	12,00	0,00
000393	CABECOTE DE ASPIRACAO	84212990	500	5102	UN	1,00	15,7500	15,75	15,75	1,89	0,00	12,00	0,00
001113	JOGO PECAS DO CARBURADOR	84099190	100	5102	UN	1,00	68,4500	68,45	68,45	8,21	0,00	12,00	0,00
000394	CABECOTE DE ASPIRACAO	84212990	500	5102	UN	1,00	15,7500	15,75	15,75	1,89	0,00	12,00	0,00
000898	FILTRO DE AR	84213100	000	5102	UN	1,00	58,2100	58,21	58,21	6,98	0,00	12,00	0,00
001449	MEMBRANA DE REGULAGEM	84099190	000	5102	UN	1,00	33,7000	33,70	33,70	4,04	0,00	12,00	0,00
002234	TAMPA DO RECIPIENTE	39235000	000	5102	UN	1,00	61,6400	61,64	61,64	7,40	0,00	12,00	0,00
002354	VELA IGNICAO	85111000	000	5102	UN	1,00	30,0000	30,00	30,00	3,60	0,00	12,00	0,00
000252	BOMBA DE OLEO STIHL	84135090	000	5102	UN	1,00	306,4500	306,45	306,45	36,77	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BOLETO BANCARIO 10/03/2023

RESERVADO AO FISCO